

Meldgaard Poultry A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 36 43 49 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Poultry A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 43 49 88
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Marius Appel Meldgaard, medlem Jes Meldgaard Philipsen, medlem
Direktion	Marius Appel Meldgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MAM Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed indenfor landbrugssektoren og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.091 kr. mod 608.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.137 kr. mod 250.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har lukket sin aktivitet med udgangen af sidste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.091	608.626
1 Personaleomkostninger	-441	-296.767
Driftsresultat	-19.532	311.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.593	8.752
Andre finansielle indtægter	176	4.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255	-3.514
Resultat før skat	-13.018	321.498
Skat af årets resultat	2.881	-71.083
Årets resultat	-10.137	250.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	415
Disponeret fra overført resultat	-10.137	0
Disponeret i alt	-10.137	250.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.905	310.706
Udskidte skatteaktiver	9.154	9.154
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.170	0
Andre tilgodehavender	70.389	104.579
Tilgodehavender i alt	<u>134.618</u>	<u>424.439</u>
Likvide beholdninger	<u>371.502</u>	<u>388.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.120</u>	<u>812.518</u>
Aktiver i alt	<u>506.120</u>	<u>812.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-6.369	3.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>493.631</u>	<u>753.768</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.289	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.289</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.318
Anden gæld	0	17.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.200</u>	<u>58.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.200</u>	<u>58.750</u>
Passiver i alt	<u>506.120</u>	<u>812.518</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.353	0	503.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	415	250.000	250.415
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.768	250.000	753.768
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.137	0	-10.137
	500.000	-6.369	0	493.631

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	291.373
Andre omkostninger til social sikring	<u>441</u>	<u>5.394</u>
	<u>441</u>	<u>296.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>255</u>	<u>3.514</u>
	<u>255</u>	<u>3.514</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har et krav på tkr. 62 vedr. ej betalt afgift til Fjerkræfonden. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke er forpligtet til at betale afgiften, hvorfor den fremsendte opkrævning er påklaget.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
